
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАН НЯ 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ПРОТОКОЛ № 5 

 

засідання постійних комісії з питань житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку                                  

та сфери послуг. 

 

”09” жовтня 2019 року 

                     15.00 година 
 

Усього членів комісії: 5 осіб (Санжаровський Г., Ніколенко А., Коваль В., Жирко В.,Мельник С.) 

 

Присутні: 5 осіб 

 

Відсутні:  

 

Присутні:  Санжаровський Г., Ніколенко А., Коваль В., Жирко В.,Мельник С. 

 

У роботі комісій взяли участь: Лагода Л. – секретар селищної ради (виконкому), Мазур О. – 

заступник начальника відділу з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного середовища, Воронюк Є. – 

головний спеціаліст юридичного відділу, Демченко М. – начальник фінансового відділу, Микитьон 

Л. – начальник відділу з питань економічного розвитку та інвестицій, Кравченко О. – депутат 4 округу, 

Герасименко А. – депутата 6 округу, Корінна Є. – староста с. Степове. 

 

Головував: Коваль В. – голова постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

Порядок денний засідання постійної комісії:  

 

Про порядок денний 42 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради. 

 

1. Про затвердження Програми боротьби з амброзією полинолистою на території Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2019-2021 роки. 

2. Про передачу в комунальну власність територіальної громади міста Дніпро зовнішніх мереж 

водопостачання, водовідведення,електропостачання та будівлі каналізаційної насосної станції №2 з 

електронасосним устаткуванням. 

3. Про затвердження Статуту КП «Керуюча компанія «Господар» в новій редакції (різне).  

Питання на обговорення 

4. Про взяття на баланс КП КК «Перспектива» житлового будинку  по вул. Літня, 11. 

5. Про розгляд депутатських запитів Невеселої Л. щодо виготовлення ПКД на капітальний ремонт 

благоустрою прибудинкових територій ж.б. № № 50-а  та 54-а по вул. В.Сухомлинського, та 

облаштування автомобільної стоянки біля ж.б. № 54-а по вул. В.Сухомлинського. 

6. Про розгляд листа Голови правління ОСББ «Колос» Коваля В.Ю. щодо перерозподілу коштів з 

«капітального ремонту» на «поточний ремонт». 

7. Про розгляд звернення депутата 4 округу Кравченко О. щодо укладення дорожнього покриття 

по вул. Шоколадна та частини дороги, що веде до вул. Вишнева. 



8. Про розгляд звернення голови правління ЖБК «Романтик – 2 » щодо виділення коштів на 

встановлення протипожежних дверей та закупку запірної арматури на опалення. 

9. Про розгляд звернення депутата округу № 6 Герасименко А.І. щодо виділення коштів на заміну 

кранів на стояках та утеплення теплотраси у підвальному приміщенні житлового будинку № 24 по вул. 

Будівельників. 

10. Про розгляд звернення КП «КК «Господар» виділення коштів на утеплення фасадів житлових 

будинків у с. Степове. 

 

                                 Співдоповідає:  Мазур О. – заступник начальника відділу з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, 

інфраструктури та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

11. Про затвердження заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 

селищної ради. 

12. Про прийняття зі спільної власності  територіальних громад сіл, селищ, міста Дніпровського 

району у комунальну власність Слобожанської селищної територіальної  громади комунальне 

підприємство «Бюро технічної інвентаризації» Дніпровської районної ради Дніпропетровської 

області». 

13. Про затвердження Програми розвитку пасажирських перевезень в Слобожанській селищній 

територіальній громаді на 2019-2021 роки. 
                  

        Співдоповідає:    Лагода Л. – секретар селищної ради (виконкому). 

14. Про підсумки виконання бюджету Слобожанської селищної ради за 9 місяців  2019 року. 

15. Про внесення змін до рішення 34 сесії 7 скликання селищної ради від 06.12.2018 року № 1739-

34/VII  «Про селищний бюджет на 2019 рік». 

16. Про внесення змін до рішення 34 сесії 7 скликання від 06.12.2018 № 1740-34/VII «Про 

затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2019 рік». 

Співдоповідає:  Демченко М. – начальник фінансового відділу. 

17. Про затвердження Порядку відшкодування та Розміру фактичних витрат на копіювання або 

друк документів, що надаються за запитом на інформацію, розпорядником якої є Виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради. 

 

Співдоповідає:   Воронюк Є. – головний спеціаліст відділу юридичної та 

договірної роботи. 

 

18.  Про затвердження переліку проектів-переможців, які будуть реалізовані у 2020 

році, відповідно до Програми реалізації Бюджету участі (громадський бюджет) Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2018-2020 роки. 

 

Співдоповідає:  Микитьон Л. – начальник відділу економічного розвитку та 

інвестицій 

 

19. Про надання в оренду приміщення під стоматологічний кабінет за адресою: с. Степове вул. 

Миру, 14. 

Співдоповідає:  Мазур О. – заступник начальника відділу з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, 

інфраструктури та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

 



СЛУХАЛИ:  Про порядок денний 42 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради. 

 

ВИСТУПИВ: секретар постійної комісії з питань житлово – комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг; 

 

ВИРІШИЛИ: інформацію секретаря постійної комісії щодо порядку денного 42 сесії 7 скликання 

Слобожанської селищної ради взяти до відома. 

 

Результати голосування: 

                                                            за               - 5 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 5 

 

СЛУХАЛИ: 1.  Про затвердження Програми боротьби з амброзією полинолистою на території 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2019-2021 роки. 
 

ВИСТУПИВ: Мазур О. – заступник начальника відділу з питань комунальної власності, житлово 

комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Проект: 

 

1. Затвердити Програму боротьби з амброзією полинолистою на території Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2019-2021роки (далі Програма), що додається. 

2. Фінансування заходів відповідно Програми здійснювати у межах асигнувань, передбачених 

бюджетом Слобожанської селищної територіальної громади та інших джерел фінансування, не 

заборонених законодавством. 

 
ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку затвердити Програму боротьби з амброзією 

полинолистою на території Слобожанської селищної територіальної громади на 2019-2021роки 

 

Результати голосування: 

                                                           за               - 5 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 5 

 

СЛУХАЛИ: 2. Про передачу в комунальну власність територіальної громади міста Дніпро 

зовнішніх мереж водопостачання, водовідведення, електропостачання та будівлі каналізаційної 

насосної станції №2 з електронасосним устаткуванням. 
 

ВИСТУПИЛА: Потапова Т.  – заступник селищного голови . 

 

Проект: 

1. Затвердити акти приймання-передачі зовнішніх мереж водопостачання, водовідведення, 

електропостачання та будівлі каналізаційної насосної станції №2 з електронасосним 

устаткуванням від ПрАТ АВП «Содружество» у комунальну власність Слобожанської 

селищної територіальної громади.  

2. Передати це майно (згідно додатку) у комунальну власність територіальної громади міста 

Дніпро з подальшою передачею на баланс КП «Дніпроводоканал».                           

3. Відділу з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, 

інфраструктури та охорони навколишнього природного середовища (Дерев’янко В.М.) та 

відділу юридичної та договірної роботи (Воронюк Є.Ю.) вжити заходів щодо здійснення 

процедури передачі майна у відповідності до вимог чинного законодавства України. 



 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку затвердити акти приймання-передачі 

зовнішніх мереж водопостачання, водовідведення, електропостачання та будівлі каналізаційної 

насосної станції №2 з електронасосним устаткуванням від ПрАТ АВП «Содружество» у комунальну 

власність Слобожанської селищної територіальної громади. 
 

Результати голосування: 

                                                           за               - 5 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 5 

 

СЛУХАЛИ: 3. Про затвердження Статуту КП «Керуюча компанія «Господар» в новій редакції. 
    

ВИСТУПИВ: Мазур О. – заступник начальника відділу з питань комунальної власності, житлово 

комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

Проект: 

 
1. Затвердити Статут КП «Керуюча компанія «Господар» та викласти в новій  редакції. 

2. Зобов’язати т.в.о.начальника КП «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської селищної 

ради» Крючкову В.В., здійснити державну реєстрацію змін до Статуту в порядку,                      

передбаченому чинним законодавством України. 

 
ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку затвердити Статут КП «Керуюча компанія 

«Господар» та викласти в новій  редакції 

 

Результати голосування: 

                                                           за               - 5 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 5 

 

 

ПИТАННЯ НА ОБГОВОРЕННЯ 

 

СЛУХАЛИ: 4. Про взяття на баланс КП КК «Перспектива» житлового будинку  по вул. Літня, 

11. 
 

ВИСТУПИВ: Мазур О. – заступник начальника відділу з питань комунальної власності, житлово 

комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного 

середовища. 

   

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку, співвласникам житлового будинку по вул. 

Літня, 11, провести загальні збори з питання укладання договору на обслуговування будинку з КП КК 

«Перспектива». 

 

Результати голосування: 

                                                            за               - 5 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 5 

 



СЛУХАЛИ: 5. Про розгляд депутатських запитів Невеселої Л. щодо виготовлення ПКД на 

капітальний ремонт благоустрою прибудинкових територій ж.б. № № 50-а  та 54-а по вул. 

В.Сухомлинського, та облаштування автомобільної стоянки біля ж.б. № 54-а по вул. 

В.Сухомлинського 
 

ВИСТУПИВ: Мазур О. – заступник начальника відділу з питань комунальної власності, житлово 

комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку відмовити у зв’язку з тим, що у бюджеті на 

2019 рік не передбачені кошти на виготовлення ПКД на капітальний ремонт благоустрою 

прибудинкових територій ж.б. № № 50-а  та 54-а по вул. В.Сухомлинського, та облаштування 

автомобільної стоянки біля ж.б. № 54-а по вул. В.Сухомлинського 

 

Результати голосування: 

                                                            за               - 5 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 5 

 

СЛУХАЛИ: 6. Про розгляд листа Голови правління ОСББ «Колос» Коваля В.Ю. щодо 

перерозподілу коштів з «капітального ремонту» на «поточний ремонт». 

 

ВИСТУПИВ: Коваль В. – голова правління ОСББ «Колос» 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку перерозподілити кошти з «капітального 

ремонту» на «поточний ремонт» 

 

Результати голосування: 

                                                            за              - 5 

     проти  - 0 

     утримались - 0 

     усього  - 5 

 

СЛУХАЛИ: 7. Про розгляд звернення депутата 4 округу Кравченко О. щодо укладення 

дорожнього покриття по вул. Шоколадна та частини дороги, що веде до вул. Вишнева. 

 

ВИСТУПИВ: Мазур О. – заступник начальника відділу з питань комунальної власності, житлово 

комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку відмовити у зв’язку з тим, що вул. 

Шоколадна не перебуває у комунальній власності територіальної громади. 

 

Результати голосування: 

                                                            за               - 5 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 5 

 

СЛУХАЛИ: 8. Про розгляд звернення голови правління ЖБК «Романтик – 2 » щодо виділення 

коштів на встановлення протипожежних дверей та закупку запірної арматури на опалення. 

 

ВИСТУПИВ: Мазур О. – заступник начальника відділу з питань комунальної власності, житлово 

комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного 

середовища. 



 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку виділити кошти на встановлення 

протипожежних дверей та закупку запірної арматури на опалення 

 

Результати голосування: 

                                                            за               - 5 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 5 

 

СЛУХАЛИ: 9. Про розгляд звернення депутата округу № 6 Герасименко А.І. щодо виділення 

коштів на заміну кранів на стояках та утеплення теплотраси у підвальному приміщенні 

житлового будинку № 24 по вул. Будівельників. 

 

ВИСТУПИВ: Мазур О. – заступник начальника відділу з питань комунальної власності, житлово 

комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку виділити кошти на заміну кранів на стояках 

та утеплення теплотраси у підвальному приміщенні житлового будинку № 24 по вул. Будівельників. 

 

Результати голосування: 

                                                            за               - 5 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 5 

 

СЛУХАЛИ:10. Про розгляд звернення КП «КК «Господар» виділення коштів на утеплення 

фасадів житлових будинків у с. Степове. 

 

ВИСТУПИЛА: Мазур О. – заступник начальника відділу з питань комунальної власності, житлово 

комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку виділити кошти на утеплення фасадів 

житлових будинків у с. Степове. 

 

Результати голосування: 

                                                            за               - 5 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 5 

 

СЛУХАЛИ: 11. Про затвердження заступника селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради. 
 

ВИСТУПИЛА: Лагода Л. – секретар селищної ради. 

 

Проект: 

 

1. Затвердити РЯБЕЦЬ Марину Анатоліївну на посаду заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів Слобожанської селищної ради. 

 

2. Присвоїти Рябець М. 11 ранг 5 категорії посадової особи місцевого самоврядування. 
 



ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку затвердити РЯБЕЦЬ Марину Анатоліївну 

на посаду заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Слобожанської 

селищної ради 

 

 

Результати голосування: 

                                                     за               - 5 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 5 

 

СЛУХАЛИ: 12. Про  прийняття зі спільної власності  територіальних громад сіл, селищ, міста 

Дніпровського району у комунальну власність Слобожанської селищної територіальної  громади 

комунальне підприємство «Бюро технічної інвентаризації» Дніпровської районної ради 

Дніпропетровської області». 

 

ВИСТУПИЛА: Лагода Л. – секретар селищної ради. 

 

Проект: 

1. Прийняти зі спільної власності  територіальних громад сіл, селищ,  міста Дніпровського району 

у комунальну власність Слобожанської селищної територіальної  громади комунальне підприємство 

«Бюро технічної інвентаризації» Дніпровської районної ради Дніпропетровської області» (код 

ЄДРПОУ 33580375). 

2. Комісії здійснити приймання-передачу зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міста Дніпровського району у комунальну власність Слобожанської селищної територіальної громади  

комунальне підприємство «Бюро технічної інвентаризації» Дніпровської районної ради 

Дніпропетровської області» (код ЄДРПОУ 33580375)  у відповідності до норм чинного законодавства 

України. 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку прийняти зі спільної власності  

територіальних громад сіл, селищ,  міста Дніпровського району у комунальну власність Слобожанської 

селищної територіальної  громади комунальне підприємство «Бюро технічної інвентаризації» 

Дніпровської районної ради Дніпропетровської області» (код ЄДРПОУ 33580375). 

 

Результати голосування: 

                                                            за               - 5 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 5 

 

СЛУХАЛИ: 13. Про затвердження Програми розвитку пасажирських перевезень в 

Слобожанській селищній територіальній громаді на 2019-2021 роки. 
 

ВИСТУПИЛА: Лагода Л. – секретар селищної ради. 

 

Проект: 

 

1.Затвердити Програму розвитку пасажирських перевезень  в Слобожанській селищній 

територіальній громаді на 2019-2021 роки (далі – Програма), що додається. 

2.Відповідальним виконавцем Програми визначити Відділ з питань комунальної власності, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього 

природного середовища Виконавчого комітету Слобожанської селищної ради та Відділ соціального 

захисту населення Слобожанської селищної ради. 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку затвердити Програму розвитку 

пасажирських перевезень  в Слобожанській селищній територіальній громаді на 2019-2021 роки 



 

Результати голосування: 

                                                            за               - 3 

     проти   - 2 (Жирко В., Санжаровський Г.) 

     утримались  - 0 

     усього   - 5 

 

СЛУХАЛИ: 14. Про підсумки виконання бюджету Слобожанської селищної ради за 9 місяців  

2019 року. 

 

ВИСТУПИЛА: Демченко М. – начальник фінансового відділу. 

 

Проект: 

 

Затвердити  звіт  про   виконання  бюджету   Слобожанської селищної ради  за 9 місяців 2019 року 

по доходам в сумі 292 881,7 тис. грн., з них: 

 

- доходи  загального фонду бюджету 284 505,0 тис. грн.; 

- доходи  спеціального фонду бюджету 8 376,7 тис. грн. 

по видаткам в сумі  287 124,9 тис. грн.: 

- видатки загального фонду бюджету 194 836,7   тис. грн.; 

- видатки спеціального фонду бюджету 92 288,2 тис. грн. 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку затвердити  звіт  про   виконання  бюджету   

Слобожанської селищної ради  за 9 місяців 2019 року по доходам в сумі 292 881,7 тис. грн 

 

Результати голосування: 

                                                            за               - 5 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 5 

 

СЛУХАЛИ: 15. Про внесення змін до рішення 34 сесії 7 скликання селищної ради від 06.12.2018 

року № 1739-34/VII  «Про селищний бюджет на 2019 рік».. 

 

ВИСТУПИЛА: Демченко М. – начальник фінансового відділу. 

 

Проект: 

 
Потреба видатків на сесію 17.10.2019р. 

 
0216011 Експлуатація та технічне обслуговування житлового 

фонду (ОСББ "Колос") 
269 361,95 -287 515,80 

2610 
Встановлення других тамбурних дверей в підїздах по вул.В 

Сухомлинського,68 
56 578,62   

2610 
Встановлення других тамбурних дверей в підїздах по вул.В 

Сухомлинського,69 
74 891,56   

2610 
Заміна труб в підвальному приміщенні будинку 69 по 

вул.В.Сухомлинського 
137 891,77   

3132 

Капітальний ремонт по утепленню торців житлового 

будинку за адресою: Дніпровський район, смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 68,69 

(залишок невикористаних коштів) 

  -287 515,80 

0216013 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства (КП "КК" Господар") 
-60 000,00 0,00 

2610 Поточний ремонт оглядоих каналізаційних колодязів -60 000,00   



0216030 Благоустрій території 0,00 0,00 

3132 
Виготовлення ПКД "Капітальний ремонт вуличного 

освітлення по вул.30 років Перемоги с.Степове" 
  -30 000,00 

3132 

Виготовлення ПКД №Капітальний ремонт зовнішнього 

освітлення по вул.50 років Перемоги та 

пров.Меліоративний та Самарський смт Слобожанське" 

(додаткові кошти) 

  30 000,00 

0217325  Будівництво споруд, установ та закладів фізичної 

культури і спорту 
0,00 -202 886,39 

3122 
Будівництво комплексного спортивного майданчика вул. 

Шкільна" (коригування) 
  -202 886,39 

0217670  Внески до статутного капіталу суб`єктів господарювання 

(КП "КК" Господар") 
0,00 67 000,00 

3210 Придбання подрібнювача гілля   60 000,00 

3210 Придбання ремкомплекту на Bobcat S770 (додаткові кошти)   7 000,00 

3210 Придбання ремкомплекту на Bobcat S770   6 500,00 

3210 Придбання шин на Bobcat S770   -6 500,00 

0218130 Забезпечення дільності місцевої пожежної охорони (КЗ 

"МПК") 
-197 386,00 24 118,00 

2210 Придбання канцтоварів та господарських матеріалів -35 000,00   

2210 Придбання палива -70 400,00   

2210 Придбання вогнегасник кисневий -920,00   

2210 Придбання будівельних матеріалів -22 900,00   

2210 Придбання резини на автомобіль -1 040,00   

2240 Установка програм -5 000,00   

2240 Пожежна водойма -40 000,00   

2240 Обслуговування вогнегасників -1 526,00   

2240 Медичний огляд -10 000,00   

2250 Видатки на відрядження -5 000,00   

2272 Водопостачання та водовідведення -12 000,00   

2282 Проходження спеціальної підготовки працівників 6 400,00   

3110 
Придбання пожежної колонки КП на автомобіль та вуличного 

спортивного комплексу 
  28 000,00 

3110 Придбання бензопили   -3 882,00 

0218230 Інші заходи громадського порядку 2 400,00 10 980,00 

2210 Придбання телефонного обладнання 2 400,00   

3110 
компьютерне обладнання (ноутбук, багатофункційний пристрій, 

персональний компьютер) по проекту "Поліцейський офіцер 

громади"  
  10 980,00 

0219750 Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 

інвестиційних проектів 
0,00 7 000 000,00 

3220 

Субвенція з МБ ОБ на співфінансування обєкту 

"Реконструкція Комунального закладу "Слобожанська 

загальноосвітня школа І ступеня №2 Слобожанської 

селищної ради" по вул.Теплична,30,30а в смт Слобожанське 

Дніпровського району" 

  7 000 000,00 



 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку у зв’язку з необхідністю виконання робіт 

перерозподілити кошти: 

 

Зняти: 
КПК КЕКВ Назва робіт Сума 

6013 2240 Поточний ремонт мереж зливової каналізації 50 000,00 

6030 2240 Видалення аварійних, сухостійних та фаутних 

дерев смт Слобожанське та с. Степове 

199 000,00 

6030 2240 Проведення інвентаризації та паспортизації 

об’єктів благоустрою населених пунктів 

50 000,00 

6030 2240 Поточний ремонт благоустрою території по вул. 

Мічуріна 

35 000,00 

6030 3132 Виготовлення ПКД на Капітальний ремонт 

об’єктів благоустрою прибудинкової території 

житлового будинку №19 по вул. 8 Марта смт 

Слобожанське Дніпровського району 

Дніпропетровської області 

150 000,00 

6030 3132 Капітальний ремонт благоустрою прибудинкової 

території житлового будинку № 48 по вул. Василя 

Сухомлинського, смт Слобожанське, 

Дніпровський район, Дніпропетровська область 

96 664,78 

6030 3132 Капітальний ремонт благоустрою прибудинкової 

території житлового будинку № 50 по вул. Василя 

Сухомлинського, смт Слобожанське, 

Дніпровський район, Дніпропетровська область 

112 721,16 

6030 3132 Капітальний ремонт благоустрою прибудинкової 

території житлового будинку № 52 по вул. Василя 

Сухомлинського, смт Слобожанське, 

Дніпровський район, Дніпропетровська область 

78 127,06 

6030 3132 Виготовлення ПКД на «Капітальний ремонт 

благоустрою прибудинкової території житлового 

будинку № 68 по вул. Василя Сухомлинського, 

смт Слобожанське, Дніпровський район, 

Дніпропетровська область» 

5 700,06 

6030 3132 Виготовлення ПКД на «Капітальний ремонт 

благоустрою прибудинкової території житлового 

будинку № 69 по вул. Василя Сухомлинського, 

смт Слобожанське, Дніпровський район, 

Дніпропетровська область» 

6 211,26  

7461 3132 Вул. Паркова (коригування) 50 000,00 

7461 3132 Вул. Сонячна 20 000,00 

7461 3132 Вул. Молодіжна 70 000,00 

7461 3132 Вул. Тополина 561,40 

7461 3132 Вул. 8 Марта 160,00 

6030 2210 Придбання садового інструменту 20 000,00 

7461 2240 Встановлення, демонтування пристроїв 

примусового зниження швидкості 

100 000,00 

6030 2240 Встановлення дорожніх знаків 30 000,00 

6030 2240 Поточний ремонт малих архітектурних форм 

(дитячі майданчики, паркові меблі та інше) 

придбання дитячого ігрового обладнання 

180,23 

6030 2240 Розмітка доріг на території населених пунктів 500,00 

6030 2240 Механізоване прибирання доріг та тротуарів 50 000,00 

6030 2210 Придбання господарчих товарів 10 000,00 

6030 2210 Гран відсіву 649,80 

6013 2610 Поточний ремонт оглядових каналізаційних 

колодязів 

100 000,00 

6013 2240 Поточний ремонт водопровідних мереж 100 000,00 

6030 3132 Капітальний ремонт благоустрою прибудинкової 

території житлового будинку № 48 по вул. Василя 

107 600,00 



Сухомлинського, смт Слобожанське, 

Дніпровський район, Дніпропетровська область 

7461 3132 Капітальний ремонт вул. Тополина 400 000,00 

6030 3132 Вул.  Миру 50 000,00 

6030 3132 Від вул. Теплична до 8 Марта 50 000,00 

6030 3132 Вул. Космічна 50 000,00 

7461 2240 Поточний ремонт дорожнього покриття смт 

Слобожанське 

40 101,87 

8130 2240 Пожежна водойма 40 000,00 

 всього  2073177,62 

 

Додати: 
6030 2240 Поточний ремонт тротуару по вул. Мічуріна, 45 25 565,15 

6030  2240 Поточний ремонт тротуару по вул. Мічуріна, 47, 

49 

66 615,01 

 ОСББ 

Ранет 

Поточний ремонт вимощення біля житлового 

будинку №45 по вул. Мічуріна 

47 152,62 

 ОСББ 

Ранет 

Поточний ремонт вимощення біля житлового 

будинку №47 по вул. Мічуріна 

71 358,34 

 ОСББ 

Ранет 

Поточний ремонт вимощення біля житлового 

будинку №49 по вул. Мічуріна 

76 795,19 

 ОСББ 

Ранет 

Комплексне обстеження та оцінка технічного 

стану житлового будинку №49 по вул. Мічуріна 

27 500,00 

 2240? Встановлення дверей в водонапірну башту по вул. 

Василя Сухомлинського, 54Б 

10 000,00 

6030 3110 Придбання садженців 25 000,00 

 КП 

Господар 

Поточний ремонт фасаду житлового будинку № 9 

по вул. Робоча с. Степове 

99 950,84 

 КП 

Господар 

Поточний ремонт фасаду житлового будинку № 2 

по вул. 30 років Перемоги с. Степове 

100 082,85 

 КП 

Господар 

Поточний ремонт фасаду житлового будинку № 3 

по вул. 30 років Перемоги с. Степове 

100 378,33 

6013 3132 Капітальний ремонт зовнішнього освітлення по 

вул. 50 років Перемоги та пров. Меліоративний і 

Самарський смт Слобожанське Дніпровського 

району Дніпропетровської області 

490 000,00 

6030 2240 Покос бур’янів та карантинної рослинності, 

догляд за квітниками 

72 000,00 

6030 2240 Санітарна обрізка та омолодження зелених 

насаджень 

87 000,00 

6014 2240 Комплекс послуг щодо поводження з відходами, а 

саме збирання, зберігання, оброблення, 

видалення, знешкодження, перевезення та 

утилізація безхазяйного майна 

99 000,00 

6030 3132 Виготовлення ПКД «Капітальний ремонт об’єктів 

благоустрою прибудинкових територій по вул. 

Теплична 1-3 смт Слобожанське Дніпровського 

району Дніпропетровської області» 

90 000,00 

6030 2240 Утримання доріг в зимовий період 140 000,00 

6030 2240 Ліквідація стихійноутворених звалищ 150 000,00 

6030 2240 Поточний ремонт тротуарів 65 000,00 

 КП 

Господар 

Придбання контейнерів для сміття 230 л. 80 000,00 

 ЖБК 

Романтік-2 

Придбання протипожежних дверей 7 000,00 

 ЖБК 

Романтік-2 

Заміна запірної арматури на опалення 10 048,74 

 ЖБК №1 Заміна кранів на стояках та утеплення теплотраси 

у підвальному приміщенні житлового будинку № 

24 по вул. Будівельників 

92 730,55 



7310 3122 Виготовлення ПКД «Будівництво технічної 

свердловини» 

40 000,00 

 всього  2073177,62 

 

Результати голосування: 

                                                            за               - 3 

     проти   - 2 (Жирко В., Санжаровський Г.) 

     утримались  - 0 

     усього   - 5 

 

 

СЛУХАЛИ: 16. Про внесення змін до рішення 34 сесії 7 скликання селищної ради від 06.12.2018 

року № 1739-34/VII  «Про селищний бюджет на 2019 рік». 

 

ВИСТУПИЛА: Демченко М. – начальник фінансового відділу. 

 

Проект: 

 

1.Внести зміни до заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 

селищної ради на 2019 рік  та викласти в новій редакції: 

 

 1.1 Програми розвитку місцевого самоврядування забезпечення відкритості та прозорості 

діяльності органів місцевого самоврядування Слобожанської  селищної територіальної громади на 

2016 - 2020 роки; 

 1.2 Програми розвитку  освіти Слобожанської селищної ради на 2016-2020 роки; 

 1.3 Програми  реформування і розвитку житлово-комунального господарства Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2016-2020 роки ;  

 1.4 Програми  розвитку культури у Слобожанській селищній територіальній громаді на 2015-

2020 роки; 

 1.5 Програми соціального захисту населення Слобожанської селищної територіальної громади 

на 2016-2020 роки;   

 1.6 Програми розвитку молоді Слобожанської селищної територіальної громади на 2018-2022 

роки;  

 1.7 Програми розвитку фізичної культури і спорту та забезпечення діяльності комунального 

закладу Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» на 2018-2020 

роки;  

 1.8 Програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру Слобожанської селищної територіальної громади на 2017-2021 роки; 

 1.9 Програми профілактики правопорушень Слобожанської селищної територіальної громади 

на 2016-2020 роки;  

 1.10 Програми розвитку земельних відносин Слобожанської селищної  територіальної громади 

на 2017-2020 роки; 

 1.11 Програми розвитку малого та середнього підприємництва Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2018-2020 роки; 

 1.12 Програми забезпечення житлом осіб, які перебувають на квартирному обліку в 

Слобожанській селищній територіальній громаді на 2016-2020 роки;  

 1.13 Програми реформування та розвитку медичної галузі на території Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2016-2020 рр.; 

 1.14 Програми забезпечення діяльності комунального закладу "Милосердя Слобожанської 

селищної ради. 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку внести зміни до заходів до Програм 

соціально-економічного розвитку Слобожанської селищної ради на 2019 рік 

 

 

Результати голосування: 

                                                            за               - 5 



     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 5 

 

СЛУХАЛИ: 17. Про затвердження Порядку відшкодування та Розміру фактичних витрат на 

копіювання або друк документів, що надаються за запитом на інформацію, розпорядником якої 

є Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради. 

 

ВИСТУПИЛА: Воронюк Є. – головний спеціаліст відділу юридичної та договірної роботи. 

 

Проект: 

 

1. Затвердити Порядок відшкодування та Розміру фактичних витрат на копіювання або друк 

документів, що надаються за запитом на інформацію, розпорядником якої є Виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради. 

2. Затвердити Граничні норми витрат на копіювання або друк документів, що надаються за 

запитом на інформацію, розпорядником якої є Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради. 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку затвердити Порядок відшкодування та 

Розміру фактичних витрат та Граничні норми витрат на копіювання або друк документів, що надаються 

за запитом на інформацію, розпорядником якої є Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

Результати голосування: 

                                                            за               - 5 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 5 

 

СЛУХАЛИ: 18. Про затвердження переліку проектів-переможців, які будуть реалізовані 

у 2020 році, відповідно до Програми реалізації Бюджету участі (громадський бюджет) 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2018-2020 роки. 
 

ВИСТУПИЛА: Микитьон Л. – начальник відділу з питань економічного розвитку та інвестицій. 

 

Проект: 

1. Затвердити перелік проектів-переможців, які будуть реалізовані у 2020 році відповідно до 

Програми реалізації Бюджету участі (громадський проект) Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2018-2020 роки. 

2. Відповідальним виконавцям виконавчого комітету Слобожанської ради за реалізацію 

проектів Бюджету участі:  

2.1. врахувати видатки на реалізацію проектів-переможців в бюджетному запиті на 2020 рік; 

2.2. подати бюджетні запити до фінансового відділу виконавчого комітету селищної ради для 

включення їх до бюджету територіальної громади на 2020 рік. 

3. Фінансовому відділу виконавчого комітету селищної ради при формуванні бюджету 

територіальної громади на 2020 рік врахувати пропозиції відповідальних виконавців щодо необхідної 

потреби в коштах та забезпечити фінансування в межах затверджених бюджетних призначень на 2020 

рік. 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку затвердити перелік проектів-переможців, 

які будуть реалізовані у 2020 році відповідно до Програми реалізації Бюджету участі (громадський 

проект) Слобожанської селищної територіальної громади на 2018-2020 роки 

 

Результати голосування: 

                                                            за               - 5 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 



     усього   - 5 

 

 

СЛУХАЛИ: 19. Про надання в оренду приміщення під стоматологічний кабінет за 

адресою: с. Степове вул. Миру, 14. 
 

ВИСТУПИВ: Мазур О. – заступник начальника відділу з питань комунальної власності, житлово 

комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку надати в оренду приміщення для 

розміщення стоматологічного кабінету, площею 10,1 кв.м.,  за адресою: с. Степове вул. Миру, 14. 
 

Результати голосування: 

                                                            за               - 5 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 5 

 

      

Голова постійної комісії з питань житлово – комунального  

господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг ___________          В.КОВАЛЬ      

     

                    

Секретар постійної комісії                                   ___________          Г.САНЖАРОВСЬКИЙ 


